
 

 

 

 

 

 
SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 1076/F.05/WR.II/X/2022 

 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Subagjo Budisantoso, M.Sn. 

NIDN   : 0306026305 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Film Dan Televisi 

Semester : Ganjil Tahun Akademik 2022/2023 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 17 Oktober 2022 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Bintang B. Doeana, M.Sn. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Kabag. SDM 

3. Wakil Dekan II – Fakultas Film Dan Televisi 

4. Kasubbag. Umum dan Keuangan – Fakultas Film Dan Televisi 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. 
Produksi Non Drama 

(Minor) (A) 
126125303 3 

Televisi dan Film 

(S.1) 
5 Senin, 13.00 - 15.30 

2. 
Strategi Marketing 

Industri Kreatif 
126127309 3 

Televisi dan Film 

(S.1) 
7 Senin, 13.00 - 14.40 

3. 
Pengantar Produksi 

Film dan Televisi (A) 
912611203 2 

Televisi dan Film 

(S.1) 
1 Senin, 08.00 -  09.40 

4. 
Kapita Selekta Film 

dan TV (A) 
126137202 2 

Televisi dan Film 

(S.1) 
7 Selasa, 10.00 - 11.40 
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TELEVISI DAN FILM

2022 GANJIL
Mata kuliah : KAPITA SELEKTA FILM DAN TELEVISI Nama Kelas : A
Dosen Pengajar : SUBAGJO BUDISANTOSO, M.Sn.

Daniel Lodewyk Lendway, S.Sn.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 1170150002 ADHITYA AR ROCHMAN 16 1 9 4 56.25

2 1170150030 BERYL YUWANDRY WIBOWO 16 7 7 43.75

3 1170150045 DHEA SAVIRA ANANDA DJORY 16 2 10 1 1 62.5

4 1170150139 PRAMUDITO SURJO KUSUMO 16 3 8 1 2 50

5 1170150183 ZYDAN NABIL BAHASUAN 16 4 9 1 56.25

6 1180150011 ADRIAN ISFANSYAH NURDIN 16 12 1 1 75

7 1180150028 ANGEL NATALIA MANTIK 16 4 9 1 56.25

8 1180150063 ENRICO 16 4 10 62.5

9 1180150073 FAUZI ABDURROFI 16 1 13 81.25

10 1180150076 FILZA FADLILAH 16 8 6 37.5

11 1180150080 GABRIEL WILLIAM CHRISTIAN MONINGKEY 16 6 8 50

12 1180150239 ZEFANYA SASKIA 16 7 7 43.75

13 1190150004 ADITA ANANDA KURNIA 16 8 6 37.5

14 1190150007 AHMAD RISKY ANDESA PUTRA 16 2 12 75

15 1190150010 ALBRIAN JONATHAN LEJO WARANEY RUATA 16 2 12 75

16 1190150017 AMAR HAIKAL 16 4 9 1 56.25

17 1190150034 AYUNG RUDYSTA 16 1 9 3 1 56.25

18 1190150044 CICILIA HARDITA MASSIE 16 14 87.5

19 1190150045 CINDA AURELIA 16 1 12 1 75

20 1190150053 DIKY RAHMAT 16 2 12 75

21 1190150056 DWIMA VIQRI RAZEN 16 1 12 1 75

22 1190150062 FATIHAH DHIA SHAFWA 16 14 87.5

23 1190150071 GERRET EBENHAEZER WILHELMUS WAWORUNTU 16 1 13 81.25

24 1190150072 HADIAN PUTRA SETIAWAN 16 1 11 1 1 68.75

25 1190150079 ISHMAH FAIRUZ DARIN 16 13 1 81.25

26 1190150098 MGS M HUSIN AMRI 16 13 1 81.25

27 1190150103 MUHAMAD FAJAR ARMAS 16 2 9 3 56.25

28 1190150106 MUHAMMAD AHSAN OKTA ALAMSYAH 16 2 12 75

29 1190150111 MUHAMMAD FADHLAN AULIA DZIKRI 16 4 10 62.5



28/02/23, 09.27 Laporan Persentase Presensi Mahasiswa

https://siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 2/2

Jakarta Pusat, 28 Februari 2023
Ketua Prodi Televisi dan Film

DANU MURTI, M.Sn
NIP. 017901173004150080

30 1190150113 MUHAMMAD FARREL ALFARISI 16 2 11 1 68.75

31 1190150115 MUHAMMAD HILMY SYAFIQ 16 4 9 1 56.25

32 1190150126 MUHAMMAD SYAKIR MARDHATILLAH 16 12 2 75

33 1190150137 PUTRI SRI MUNAJAH 16 4 10 62.5

34 1190150145 RANDY PRAMANA PUTRA 16 12 2 12.5

35 1190150156 RIFQI RAIHAN 16 1 10 3 62.5

36 1190150178 YUDISTIRA NURFAJAR SUWITO 16 4 10 62.5

37 1190150192 MUHAMMAD YAZID AL-BHUSTHOMI 16 2 12 75

38 1200150024 DENDI ALDI KURNIA 16 8 6 37.5

39 1200150026 DEWA RAMADHAN 16 4 9 1 56.25

40 1200150030 ERLANGGA ADI PRABOWO 16 1 12 1 75

41 1200150032 ERWIN SUSANTO 16 2 12 75

42 1200150056 KRISHELA ANASTASIA KUSUMANINGRUM WIBOWO 16 12 2 12.5

43 1200150100 THIMOTY BARNABAS 16 2 12 75

44 1200150126 PUTRA ALLAM 16 3 11 68.75

45 1200150132 VERODITO AFLEN 16 5 8 1 50

46 1200150137 CAVELL ARKANA 16 2 12 75

47 1200150148 MUHAMMAD REYHAN VERDANA 16 2 11 1 68.75

48 1220151006 SHAMIL 16 3 10 1 62.5
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI :TELEVISI DAN FILM
PERIODE:2022 GANJIL

Mata kuliah : KAPITA SELEKTA FILM DAN TELEVISI Nama Kelas : A
Kode Mata kuliah : 126137202 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 1170150002 ADHITYA AR ROCHMAN 78.00 78.00 76.00 56.25 75.03 B ✔  

2 1170150030
BERYL YUWANDRY
WIBOWO 68.00 72.00 0.00 43.75 39.58 E

 

3 1170150045
DHEA SAVIRA ANANDA
DJORY 83.00 88.00 80.00 62.5 81.25 A ✔

 

4 1170150139 PRAMUDITO SURJO
KUSUMO

80.00 92.00 85.00 50 82.60 A ✔  

5 1170150183 ZYDAN NABIL
BAHASUAN

70.00 90.00 80.00 56.25 78.63 B ✔  

6 1180150011
ADRIAN ISFANSYAH
NURDIN 80.00 80.00 90.00 75 83.50 A ✔

 

7 1180150028 ANGEL NATALIA MANTIK 80.00 90.00 95.00 56.25 86.63 A ✔  

8 1180150063 ENRICO 75.00 80.00 90.00 62.5 81.25 A ✔  
9 1180150073 FAUZI ABDURROFI 75.00 82.00 85.00 81.25 81.73 A ✔  

10 1180150076 FILZA FADLILAH 75.00 70.00 65.00 37.5 65.75 C ✔  

11 1180150080
GABRIEL WILLIAM
CHRISTIAN MONINGKEY 70.00 74.00 70.00 50 69.20 B ✔

 

12 1180150239 ZEFANYA SASKIA 80.00 88.00 0.00 43.75 46.78 E  
13 1190150004 ADITA ANANDA KURNIA 0.00 82.00 0.00 37.5 28.35 E  

14 1190150007 AHMAD RISKY ANDESA
PUTRA

80.00 84.00 90.00 75 84.70 A ✔  

15 1190150010 ALBRIAN JONATHAN
LEJO WARANEY RUATA

80.00 90.00 90.00 75 86.50 A ✔  

16 1190150017 AMAR HAIKAL 70.00 78.00 78.00 56.25 74.23 B ✔  
17 1190150034 AYUNG RUDYSTA 85.00 80.00 80.00 56.25 78.63 B ✔  
18 1190150044 CICILIA HARDITA MASSIE 80.00 89.00 90.00 87.5 87.45 A ✔  

19 1190150045 CINDA AURELIA 80.00 74.00 90.00 75 81.70 A ✔  
20 1190150053 DIKY RAHMAT 80.00 86.00 80.00 75 81.30 A ✔  
21 1190150056 DWIMA VIQRI RAZEN 80.00 86.00 80.00 75 81.30 A ✔  
22 1190150062 FATIHAH DHIA SHAFWA 80.00 84.00 85.00 87.5 83.95 A ✔  

23 1190150071
GERRET EBENHAEZER
WILHELMUS
WAWORUNTU

80.00 91.00 90.00 81.25 87.43 A ✔
 

24 1190150072
HADIAN PUTRA
SETIAWAN

80.00 96.00 80.00 68.75 83.68 A ✔
 

25 1190150079 ISHMAH FAIRUZ DARIN 83.00 82.00 85.00 81.25 83.33 A ✔  
26 1190150098 MGS M HUSIN AMRI 85.00 90.00 95.00 81.25 90.13 A ✔  
27 1190150103 MUHAMAD FAJAR ARMAS 70.00 80.00 80.00 56.25 75.63 B ✔  

28 1190150106
MUHAMMAD AHSAN
OKTA ALAMSYAH 80.00 92.00 95.00 75 89.10 A ✔

 

29 1190150111
MUHAMMAD FADHLAN
AULIA DZIKRI

83.00 84.00 85.00 62.5 82.05 A ✔
 

30 1190150113 MUHAMMAD FARREL
ALFARISI

68.00 84.00 80.00 68.75 77.68 B ✔  
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI :TELEVISI DAN FILM
PERIODE:2022 GANJIL

Mata kuliah : KAPITA SELEKTA FILM DAN TELEVISI Nama Kelas : A
Kode Mata kuliah : 126137202 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

31 1190150115 MUHAMMAD HILMY SYAFIQ 70.00 76.00 76.00 56.25 72.83 B ✔  

32 1190150126
MUHAMMAD SYAKIR
MARDHATILLAH 83.00 80.00 85.00 75 82.10 A ✔

 

33 1190150137 PUTRI SRI MUNAJAH 40.00 90.00 0.00 62.5 41.25 E  
34 1190150145 RANDY PRAMANA PUTRA 40.00 0.00 0.00 12.5 9.25 E  

35 1190150156 RIFQI RAIHAN 68.00 92.00 85.00 62.5 81.45 A ✔  

36 1190150178 YUDISTIRA NURFAJAR
SUWITO

85.00 82.00 76.00 62.5 78.25 B ✔  

37 1190150192
MUHAMMAD YAZID AL-
BHUSTHOMI 80.00 80.00 85.00 75 81.50 A ✔

 

38 1200150024 DENDI ALDI KURNIA 0.00 64.00 60.00 37.5 46.95 E  
39 1200150026 DEWA RAMADHAN 85.00 80.00 80.00 56.25 78.63 B ✔  

40 1200150030 ERLANGGA ADI PRABOWO 85.00 84.00 90.00 75 85.70 A ✔  
41 1200150032 ERWIN SUSANTO 68.00 80.00 80.00 75 77.10 B ✔  

42 1200150056
KRISHELA ANASTASIA
KUSUMANINGRUM
WIBOWO

0.00 0.00 0.00 12.5 1.25 E
 

43 1200150100 THIMOTY BARNABAS 85.00 84.00 90.00 75 85.70 A ✔  
44 1200150126 PUTRA ALLAM 83.00 74.00 76.00 68.75 76.08 B ✔  

45 1200150132 VERODITO AFLEN 56.00 58.00 76.00 50 64.00 C ✔  
46 1200150137 CAVELL ARKANA 83.00 80.00 85.00 75 82.10 A ✔  

47 1200150148 MUHAMMAD REYHAN
VERDANA

70.00 80.00 76.00 68.75 75.28 B ✔  

48 1220151006 SHAMIL 80.00 78.00 90.00 62.5 81.65 A ✔  
Rata-rata nilai kelas 71.23 78.71 72.48 62.76 73.13 3.06
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 25 Januari 2023 oleh ari
Tanggal Cetak : Selasa, 28 Februari 2023, 09:28:21
Paraf Dosen :

SUBAGJO BUDISANTOSO, M.Sn.
Daniel Lodewyk Lendway, S.Sn.


